

فوتبال

اسکوچیچ و وضعیت بلاتکلیف تیم ملی

● تصمیم‌های جدید به بلاتکلیفی تیم ملی و اسکوچیچ دامن زده و هفته‌های آینده دستخوش اتفاقات جدیدی خواهد بود. به گزارش ایسنا، فیفا AFCو تصمیم گرفتند بازی‌های ملی در قاره آسیا را تا پایان سال ۲۰۲۰ لغو کنند و از طرفی برای برگزاری بازی‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ چین تاریخ جدیدی اعلام نشده است. این اتفاق به این معنی است که پس از وقفه هفت‌ماهه در برگزاری بازی‌های سرنوشته‌ساز تیم ملی در این مرحله، اسکوچیچ و ملی‌پوشان ایران تا مدت‌زمان نامعلومی - دست‌کم تا نوروز ۹۹- باید منتظر بمانند. بعد از لغو فیفادی در ماه‌های شهریور، مهر و آبان سال جاری (سه پنجره رسمی بازی‌های ملی در سال ۲۰۲۰)، فیفا و AFC نخستین پنجره فیفادی در سال ۲۰۲۱ در ماه مارس یا فروردین، برگزاری انتخابی جام جهانی و جام ملت‌ها را بررسی خواهند کرد. لغو مسابقات موجب شردگی بیش از حد تقویم فوتبال خواهد شد، چراکه در اواخر گذشته در فاصله یک سال تا جام جهانی تکلیف تیم‌های حاضر در مسابقات جهانی در هر قاره مشخص می‌شد؛ اما این‌بار حتی تیم‌های حاضر در دور نهایی انتخابی مسابقات هم مشخص نشده‌اند! البته این احتمال وجود دارد که نهادهای بین‌المللی فوتبال در نهایت به برگزاری متمرکز بازی‌ها رضایت دهند؛ اتفاقی که برای رقابت‌های بین‌المللی باشگاهی رخ داد. سرمربی کروات تیم ملی فوتبال بهمن ۹۸- با قراردادی چهارماهه به بند تمدید در صورت راهیابی به مرحله سوم انتخابی جام جهانی استخدام شد؛ اما کرونا این مریی و مسئولان فدراسیون را هم دچار دردسر کرده است. از زمان روی کارآمدن اسکوچیچ تیم ملی هیچ‌گونه اردو یا بازی تدارکاتی و رسمی نداشته و فرصتی برای حضور ملی‌پوشان فراهم نشده است. در این مدت سرمربی تیم ملی حدود چهار ماه در منزل خود در کرواسی حضور داشته و مدتی است بازی‌های باشگاهی را در ایران تماشا و آنالیز می‌کند. در پی این اتفاق دستیاران داخلی و خارجی هم گ‌رد هم آمده‌اند. این اتفاقات به این معنی است که اسکوچیچ بدون بازی رسمی تا پایان سال ۲۰۲۰ و همین‌طور ماه‌هایی تا ۲۰۲۱ - قرارداد خود را دریافت خواهد کرد که حدودا معادل پنج میلیارد تومان است و مبلغی هم به دستیارانش اختصاص خواهد یافت. در نخستین روزهای شیوع این اپیدمی، برخی از فدراسیون‌ها -ازجمله اروگوئه که قرارداد اسکار تابارس را فسخ کرد- با توجه به بیش‌بینی‌ناپذیریودن این دوران، قرارداد مربیان ملی را فسخ کردند تا از پرداخت دستمزد خودداری کنند. در ایران هم زرمه‌هایی برای فسخ قرارداد یا تمدینکردن قرارداد اسکوچیچ وجود داشت که فدراسیون فوتبال به‌شدت این شایعات را تکذیب کرد؛ اما مشخص نیست که طرفین قرارداد جدیدی منعقد کرده باشند و اینکه چگونه به همکاری می‌پردازند، چرا هنوز دستمزد اسکوچیچ پرداخت نشده است. وقتی بازی رسمی برگزار نشود، الزامی برای آماده‌سازی و هزینه اضافه نیست. در واقع بازی‌های تدارکاتی و اردوها برگزار می‌شوند که تیم‌ها برای بازی‌های رسمی آماده شوند. در شرایطی که بازی‌های انتخابی جام جهانی در سال ۲۰۲۰ لغو شده، این سؤال پیش می‌آید که آیا فدراسیون برای بازی‌های تدارکاتی هزینه می‌کند یا خیر. درحال حاضر بازی با ازبکستان ۱۸ شهریور رزرو شده است؛ اما در هفته‌های اخیر این فدراسیون از نهایی‌کردن دومین بازی تیم ملی خودداری کرد که می‌تواند ریشه در نامشخص‌بودن بازی‌های رسمی داشته باشد. این امکان وجود دارد که فدراسیون به خاطر شردگی مسابقات باشگاهی از برگزاری این اردوی ملی خودداری کند تا جام حذفی رزودر تمام شود و تیم‌ها در زمان کوتاه‌تری برای فصل آینده آماده شوند.

زمان برگزاری دربی نیمه‌نهایی جام حذفی اعلام شد

● سازمان لیگ فوتبال ایران برنامه بازی‌های مرحله نیمه‌نهایی مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور را اعلام کرد. به گزارش روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، برنامه دو دیدار مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی فوتبال اعلام شد. این برنامه به شرح زیر است:
سه‌شنبه - چهارم شهریور ۹۹
ترانکتورسازی تبریز - نفت مسجدسلیمان، ساعت ۱۹:۳۰.
ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز
چهارشنبه - پنجم شهریور ۹۹
پرسپولیسیس - استقلال، ساعت ۱۹، ورزشگاه آزادی

برنامه
لیگ قهرمانان اروپا
پنجشنبه ۲۳ مرداد
● لایپزیس - اتلتیکو مادرید ۲۳:۳۰
جمعه ۲۴ مرداد
● بارسلونا - بایرن مونیخ ۲۳:۳۰

سه‌شنبه همین هفته برای فوتبالی‌ها روز مهمی بود؛ نه اینکه تیمشان در زمین توانسته باشد از پس رقیب بریاید یا اینکه حاشیه‌ای در زمین سبز رخ داده باشد، بلکه ماجرا مربوط به صحبت‌های غلامحسین اسماعیلی، سخنگوی قوه قضائیه، در نشست با رسانه‌ها بود؛ او در لابه‌لای اخبار مهمی که در ارتباط با مسائل اقتصادی و سیاسی به زبان آورد، سری هم به فوتبال زد و از پرونده مارک ویلموتس، سرمربی سابق تیم ایران گفت؛ همان مرد بلژیکی که حدود شش ماه به قراردادش با ایران پایبند بود و بعد هم رفت و پشت سرش را نگاه نکرد. ویلموتس با این ادعا که طرف ایرانی به قرارداد پایبند نبوده، به فیفا شکایت کرد و حالا علاوه بر دو میلیون یورویی که از فدراسیون فوتبال ایران گرفته، درخواست غرامت شش میلیون یورویی نیز کرده است. اگرچه مسئولان فدراسیون فوتبال ایران، به‌ویژه مهدی تاج، رئیس سابق فدراسیون، می‌گویند ادعای ویلموتس کذب است و ایران زیادی هم به این مربی پول داده، ولی به نظر می‌رسد این پرونده ابعاد پیچیده‌تری دارد که ممکن است منجر به ورشکستی فدراسیون فوتبال نیز شود. از همان روزهای ورود ویلموتس به ایران تا زمان خداحافظی او، شایعه‌های زیادی درباره دستمزد این مربی در رسانه‌ها مطرح شد. با وجود تکذیب‌های مکرر مسئولان فدراسیون فوتبال، این دست آخر، شایعه‌ها درست از آب درآمدن و این مرد بلژیکی که با قراردادی هنگفت سرمربی ایران شده بود، توانست با فعال‌کردن یکی از بندهای قراردادش، یک‌طرفه آن را فسخ و درخواست غرامت کند. این پرونده تا جایی پیش رفت که نظر نمایندگان مجلس را هم به خود جلب کرد و پای سازمان بازرسی کل کشور را نیز به میان آورد. حالا سخنگوی قوه قضائیه نیز به پرونده ویلموتس ورود کرده و مشخصا از اشتباهاتی که رخ داده است، حرف می‌زند. او سه‌شنبه در بخشی از صحبت‌هایش گفت: «این قرارداد از سوی سازمان بازرسی بررسی و مشخص شد یکی سری اشتباهات داشته است. برای حضور ۶۳روزه این مربی، هزینه سنگینی به کشور وارد شد و ایرادات و اشکالات کار بررسی شده است و تصمیم مقتضی به‌سرعت اتخاذ خواهد شد». این موضوع خودش گام مهم و بلندی رو به جلو است که سخنگوی قوه قضائیه خبر داده تصمیم مقتضی «به‌سرعت» اتخاذ خواهد شد. پیش از این شایعه شده بود مسئولان رسیدگی به این پرونده، در طرحی در نظر دارند هزینه سنگین این پرونده را از حساب شخصی افرادی پرداخت کنند که پای چنین قراردادی را امضا کرده و این مربی را به ایران آورد‌اند.

چه کسی ویلموتس را به ایران آورد؟

باین حال، سؤال اساسی در این پرونده، نقش افرادی است که پای ویلموتس، ستاوار سابق بلژیکی را به ایران باز کردند. درباره اینکه چه کسی ویلموتس را سرمربی ایران کرده، شایعه‌های زیادی راه افتاده است. قاعدتا وقتی قرار است تیم ملی صاحب سرمربی شود، همه نگاه‌ها متوجه فدراسیون فوتبال آن کشور و رئیس و کمیته فنی آن است؛ اما در ایران اتفاقات همیشه به شکلی رخ می‌دهد که انتهایش یک شگفتی بزرگ



معمای پسر آقای رئیس!

به همراه دارد؛ آمدن ویلموتس هم یکی از همین شگفتی‌هاست؛ چون رئیس کمیته فنی فدراسیون فوتبال در اظهارنظری عجیب خبر داده بود این کمیته اصلا در جریان انتخاب مارک ویلموتس نبوده است! پس تا همین‌جا وضعیت کمیته فنی به شرط درستی اظهارنظر افراد مربوطه، مشخص است. آنها گفته بودند شخص رئیس فدراسیون فوتبال، پیگیر حضور ویلموتس در ایران بوده است. رئیس فدراسیونی هم که زمان ورود ویلموتس در فدراسیون حضور داشته، مهدی تاج است؛ مردی که البته چندی بعد به دلیل آنچه مشکل قلبی عنوان شد، استعفا داد و رفت. تاج بعدها که حسابی تحت فشار قرار گرفت، با حضور در «۲۰:۴۰» توپ را به زمین وزیر ورزش انداخت و گفت ویلموتس را وزیر ورزش توصیه کرده است! مهدی تاج در برنامه «بدون تعارف» نیز گفت: « ویلموتس را کسی معرفی نکرد. آقای وزیر به من نامه‌ای زد و کسی به او معرفی کرده بود. طبیعی هم هست. وزیر زیر نامه زده است آقای تاج جهت بررسی و بهره‌برداری لازم و شرایط ویلموتس را توضیح داده بودند». رئیس سابق فدراسیون فوتبال درباره اینکه چه کسی ویلموتس را به وزیر پیشنهاد داده بود نیز توضیح داد: «مرکز فرهنگی ایران و هلند این نامه را زده بود. ویلموتس، رنار و لوپنگی از سوی این مرکز پیشنهاد شده بودند. گفته بودند اینها بهترین هستند».

قراردادی را امضا کرده و این مربی را به ایران آورد‌اند. غافلگیر کرد؛ باین‌حال، این غافلگیری گسترده‌تر شد؛ ابتدا نوبت وزارت ورزش و شخصی مسعود سلطانی‌فر رسیدی تا به اظهارات مهدی تاج واکنش نشان دهد. مسعود سلطانی‌فر درباره نقش وزارت ورزش در انتخاب ویلموتس گفت: «در طول روز نامه‌های این‌چنینی زیادی به وزارت ورزش می‌رسد. ما هم این نامه‌ها را به فدراسیون‌ها ارجاع می‌دهیم؛ چون آنها تصمیم‌گیرنده اصلی هستند و نقش وزارتخانه نظارتی است. نامه مربوط به مرکز فرهنگی ایران و هلند نیز به همراه دارد؛ آمدن ویلموتس هم یکی از همین شگفتی‌هاست؛ چون رئیس کمیته فنی فدراسیون فوتبال در جریان انتخاب مارک ویلموتس نبوده است! پس تا همین‌جا وضعیت کمیته فنی به شرط درستی اظهارنظر افراد مربوطه، مشخص است. آنها گفته بودند شخص رئیس فدراسیون فوتبال، پیگیر حضور ویلموتس در ایران بوده است. رئیس فدراسیونی هم که زمان ورود ویلموتس در فدراسیون حضور داشته، مهدی تاج است؛ مردی که البته چندی بعد به دلیل آنچه مشکل قلبی عنوان شد، استعفا داد و رفت. تاج بعدها که حسابی تحت فشار قرار گرفت، با حضور در «۲۰:۴۰» توپ را به زمین وزیر ورزش انداخت و گفت ویلموتس را وزیر ورزش توصیه کرده است! مهدی تاج در برنامه «بدون تعارف» نیز گفت: « ویلموتس را کسی معرفی نکرد. آقای وزیر به من نامه‌ای زد و کسی به او معرفی کرده بود. طبیعی هم هست. وزیر زیر نامه زده است آقای تاج جهت بررسی و بهره‌برداری لازم و شرایط ویلموتس را توضیح داده بودند». رئیس سابق فدراسیون فوتبال درباره اینکه چه کسی ویلموتس را به وزیر پیشنهاد داده بود نیز توضیح داد: «مرکز فرهنگی ایران و هلند این نامه را زده بود. ویلموتس، رنار و لوپنگی از سوی این مرکز پیشنهاد شده بودند. گفته بودند اینها بهترین هستند».

قراردادی را امضا کرده و این مربی را به ایران آورد‌اند. غافلگیر کرد؛ باین‌حال، این غافلگیری گسترده‌تر شد؛ ابتدا نوبت وزارت ورزش و شخصی مسعود سلطانی‌فر رسیدی تا به اظهارات مهدی تاج واکنش نشان دهد. مسعود سلطانی‌فر درباره نقش وزارت ورزش در انتخاب ویلموتس گفت: «در طول روز نامه‌های این‌چنینی زیادی به وزارت ورزش می‌رسد. ما هم این نامه‌ها را به فدراسیون‌ها ارجاع می‌دهیم؛ چون آنها تصمیم‌گیرنده اصلی هستند و نقش وزارتخانه نظارتی است. نامه مربوط به مرکز فرهنگی ایران و هلند نیز به

اکرم خدابنده، کاپیتان تیم ملی تواندوی بانوان

آشنایی با خادم، اتفاق خوب زندگی من بود

این موضوع را نمی‌دانستم. من رئیس‌هایی را دیده‌ام که باید مقابلشان تعظیم کنی اما رسول خادم با این همه افتخار و بزرگی‌ای که دارد، در این سفرها برای ما لقمه می‌گیرد و دستمان می‌دهد. افتخار دیگرم حضور در کنار پرویز پرستویی است که ایشان نیز عضو این مؤسسه هستند. آقای پرستویی در صفحه اینستاگرامش شش میلیون نفر دنبال‌کننده دارد. شش میلیون عدد کمی نیست. او مدام در صفحه‌اش از درد مردم می‌نویسد. نوشته‌های ایشان با باز خورد مثبتی همراه بوده و باعث شده خیرین خیلی بیشتر به مؤسسه کمک مالی کنند.

● برنامه تمرینی‌تان در این سفرها به هم نمی‌خورد یا نمی‌ترسید از اینکه در این رفت‌وآمدها به کرونا مبتلا شوید؟

من نهایتا ماهی یک یا دو بار به سیستان و بلوچستان می‌روم. برنامه تمرینی‌ام را هم جوری تنظیم کرده‌ام که آمادگی‌ام را حفظ کنم. درباره کرونا هم آن‌قدر عشق و علاقه به این کار پیدا کرده‌ام که اصلا از کرونا و مرگ نمی‌ترسم. از طرفی آن‌قدر درد مردم در این استان زیاد است که اصلا کسی به کرونا فکر نمی‌کند. وضعیت بهداشت در روستاهای سیستان واقعا صفر است، چه برسد به غذا و بقیه مایحتاج زندگی.

● از المپیک توکیو بگویید. برنامه‌تان برای رسیدن به این بازی‌ها چیست؟

فعلا که همه مسابقات و اردوها تعطیل است. من هم مثل بقیه ورزشکاران تمریناتم را در خانه انجام می‌دهم. خدا را شکر شرایطم خوب است. باید منتظر بمانیم تا زمان رقابت‌های انتخابی المپیک را اعلام کنند. تکواندووی ایران در بخش زنان تنها می‌تواند دو سهمیه المپیک به دست آورد که این دو سهمیه در رقابت‌های قاره‌ای توزیع می‌شود.

● شما سال‌هاست که در تیم ملی تکواندوی زنان حضور دارید و باسابقه‌ترین عضو این تیم هستید. چقدر به حضور در المپیک خوش‌بین هستید؟

خیلی زیاد. من به امید حضور در المپیک تمرین می‌کنم. هر کس هر چیز را از خدا بخواهد و برای آن تلاش کند حتما به آن می‌رسد. من هیچ‌وقت ناامید نمی‌شوم و برای رسیدن به خواسته‌ام آن‌جا که شده می‌جنگم.

● شما سال آینده که المپیک برگزار شود در آستانه ۲۰سالگی هستید، ممکن است بعد از المپیک خداحافظی کنید؟

خبر

یک بارسیایی کرونا گرفت

● سایت باشگاه بارسلونا با انتشار بیانیه‌ای از ابتلا به کرونای یکی از ۹ بازیکنی که به‌تازگی به اردوی پیش‌فصل این تیم اضافه شده‌اند، خبر داد. طبق بیانیه این باشگاه، عصر دیروز از ۹ بازیکنی که قرار بود از امروز تمریناتشان را در اردوی پیش‌فصل آبی اناری‌ها آغاز کنند، تست کرونا گرفته شده که نتیجه تست یکی از آنها مثبت بوده است. این بازیکن که هیچ‌کدام از علائم ابتلا به این ویروس را نداشته و از نظر جسمانی در شرایط کاملا خوب به سر می‌برد، به خانه‌اش فرستاده شده است تا دوران قرنطینه را در آنجا سپری کند. هویت این بازیکن هنوز مشخص نشده، اما باشگاه اعلام کرده این‌ فرد با هیچ‌کدام از آن دسته از بازیکنانی که قرار است به پرتغال سفر کنند تا با باین مونیخ در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا مصاف داشته باشند، تماسی نداشته است. در همین حال قرار شده است از تمام افرادی که با فرد مبتلا در تماس بوده‌اند، دوباره تست کرونا گرفته شود تا ابتلا یا عدم ابتلای آنها مشخص شود. ۹ فرد جدیدی که تست کرونای یکی از آنها مثبت اعلام شده، شامل سه بازیکن جدید تیم از جمله فرانسسکو تریکانو، ماتئوس فرناندس و پدری و همچنین کارلس اتلیا، ژان کلر تودیو، موسی واکه، اوریسول بوکستس، ژان میراندا و رافینیا آلکانترا می‌شوند. تیم فوتبال بارسلونا قرار است امروز راهی پرتغال شود تا برای مصاف جمعه‌شب با باین‌مونیخ آماده شود.

برانکو حاضر به مذاکره با سپاهان نشد

● وکیل سرمربی پیشین تیم فوتبال پرسپولیس درباره وضعیت پرونده برانکو ایوانکوویچ در فیفا توضیحاتی ارائه داد و از رد پیشنهاد سپاهان از سوی این مربی کرواج خبر داد. دارو پوشیچ، وکیل برانکو ایوانکوویچ، از گت‌وگو با تسنیم، درباره پیشنهاد باشگاه سپاهان به برانکو ایوانکوویچ در پی استعفای امیر قلعه‌نویی از سمت سرمربیگری این تیم اصفهانی گفت؛ بله، خبر پیشنهاد سپاهان به آقای برانکو صحت دارد. اما پیشنهاد سرمربیگری به برانکو داده‌اند که او به‌خاطر پایبندی به قراردادی که با فدراسیون فوتبال عمان دارد، به این پیشنهاد پاسخ منفی داد. اینکه گفته شده برانکو یا من برای مذاکره به ایران سفر خواهم کرد یا اینکه گفته شده است بلیت سفر و هتل هم برای ما رزرو شده، صحت ندارد. توجه داشته باشید که برانکو حتی حاضر به مذاکره با سپاهانی‌ها نشد و پاسخ منفی به پیشنهاد آنها داد. او در پاسخ به این پرسش که «اگر برانکو هدایت تیمی را بر عهده نداشت، حاضر بود هدایت سپاهان را که یکی از رقبای اصلی پرسپولیس است، بر عهده بگیرد؟»، گفت: سؤال زیرکانه‌ای پرسیدید؛ اما باید بگویم اگر برانکو سرمربی تیمی دیگر نبود، پیشنهاد سپاهان را بررسی می‌کرد؛ چون به‌رحال او یک مربی حرفه‌ای است و باید روزی به ایران بازگردد، اولین گزینه او پرسپولیس خواهد بود؛ اما همان‌طور که گفتم، او حرفه‌ای است و از دید من احتمال سرمربیگری تیمی دیگر در ایران را رد نمی‌کنم، حالا می‌خواهد آن پیشنهاد را از استقلال باشد یا از سپاهان.

برگ سبز خودروپژوپارس رنگ سفیدروغنی مدل ۱۳۸۹ <p>به شماره پلاک ایران ۵۵ - ۶۷۲ و ۱۹ و شماره موتور ۱۲۴۸۸۳۲۹۰۴۸ و شماره شاسی NAAN01CAXAE264720 به نام محمود سدیری ابوالحسنی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	برگ سبز خودروتیبا ۲۳۱ رنگ نقره‌ای متالیک مدل ۱۳۹۰ <p>به شماره پلاک ایران ۶۶ _ ۱۲۷ م ۴۸ و شماره موتور ۵۸۱۰۹۰۰۹۷۸۰ و شماره شاسی S۵8۱۰۹۰۰۹۷۸۰ به نام حمید شیر دستیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>
سند مالکیت خودرورنوساندرورنگ سفیدروغنی مدل ۱۳۹۵ <p>به شماره پلاک ایران ۳۸ - ۱۸۶ س ۷۶ و شماره موتور R035036 - K4MC697 و شماره شاسی NAPBSRBYAG1014319 به نام فرامرز پرمهر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	برگ سبز و کارت خودروسایپاتیا ۲ رنگ سفید مدل ۱۳۹۵ <p>به شماره پلاک ایران ۹۹ _ ۸۵۳ ی ۷۱ و شماره موتور M15/8335308 و شماره شاسی NAS82۱100G1062۱4۱ به نام سارا حلیمی فر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>
سند کمپانی کامیونت هیوندای رنگ سفیدروغنی مدل ۱۳۸۴ <p>به شماره موتور D4AL5250394 و شماره شاسی ۳۷۹۱۱۷۸۴۰۰۵۵۹۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	یک جلد دفترچه قرارداد واگذاری ملک فی ما بین شرکت شهرک های صنعتی استان ایلام و شرکت طلوار دلباز سابق و بهتام نوین غرب جدید به شماره ۸۹۵ و تاریخ انعقاد ۰۱/ ۰۸/ ۷۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
برگ سبز و کارت خودرووپراید صبارنگ سفید مدل ۱۳۸۲ <p>به شماره پلاک ایران ۶۸ - ۷۶۳ ی ۵۳ و شماره موتور S14۱228297534۱ و شماره شاسی ۰۰۵۱۵۱۴۷ به نام حمیدرضا رازی هریس مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	مدرک گواهینامه پزشکی خلبانی (medical certificate) اینجانب روزینا مقدم در تاریخ ۱۳۹۹/۵/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.